n See Append. Num. VIII. ° App.Num. VII. 
p App. Num. VIII. i Newc. Rep. vol. ii. p. 551. 
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Richard, deinz age adonqes esteant come a fitz et heir de 
Richard fitz Rich, le fee et le demesne descendi al avantdit 
John, que ore pursuit, come a fitz et heir le dit Richard fitz 
Richard, et cosyn et heir l’avantdit Aveline, file William 
fitz Aveline, come desus est dit; que please a vostre tresex- 
cellent et tresgraciouse seignourie comander, que droit et 
reson soient faitz a dit suppliant, come ley et resoun de le 
terre demandent ; considerantz, que le dit John et ses aun- 
cestres ent long temps ont pursuiz. 

NUM. III. 

Origo Baronum de Montjichet. 

[Ibid.] 

De nobilitate vestri generis, licet incognita, minus, ta- 
men intelligentibus necesse est declarare quemadmodum 
patres nostri antiquiores in scripturis, ne memoria nostro- 
rum fundatorum in posterum labaretur nobis ideo rumoribus 
relinquendo exposuerunt. Dominus Gilbertus de Monte- 
fixo, qui fuit genere Romanus, et editus de stirpe Romano- 
rum, patrem vestrae generationis primum nominamus, qui 
in palacio regis Romanorum exstitit venerabilis, et inter 
omnes Romanos reputatus est gloriosus. In tempore verb 
illo quo regnavit iste dominus Gilbertus inter Romanos, 
omnes reges, principes, duces, comites, barones totius Chris- 
tianitatis semel vel saepius in vita eorum sedem apostolicam 
ob causam animarum saltim conati sunt visitare: sed inter 
caeteros Willielmus bastardus dux Normaniae, cui dominus 
Gilbertus fuit consanguineus. Et quando ille nobilis dux 
Normaniae curiam Romanam dignatus est visitare, semper 
apud prsedictum Gilbertum fuit hospes ; in suis maneriis, 
castellis, dominationibus, cum omnibus suis laudabiliter est 
susceptus. Et sicut veritas est semper amico dicenda, sic 
iste dux nobilis et reverendus aperuit omnem thesaurum sui 
cordis, et omne consilium sine velamine fixionis; et quo- 
modo sanctus Edwardus rex Angliae misit sibi literas pro 
corona Anglorum post ejus mortem haereditarie adhibenda, 
et sic praedictum Gilbertum de Montefixo ille nobilis dux 
rogavit, ut dignaretur esse ejus amicus, et sibi cum omnibus 
suis praebere auxilium in praemissis ; unde factum est quod 
praedictus Gilbertus, cum magno excercitu Romanorum, 
cum domino suo duce Normaniae intravit in Angliam, et ibi 
dimicaverunt, et regem nobilem Heraldum cum suo excer¬ 
citu, et militibus ferocissimis in illo bello ceciderunt: Etsic 
contingebat praedicto Gilberto, gratia Dei mediante, ex 
quocumque se divertisset cum suo excercitu omnes sibi Sac- 
sonum contradicentes viriliter superabat. Multa verb do- 
minia, praedia, et castella diversis partibus Anglorum sibi in 
possessionem strenue subjugavit; unde in tempore praedicti 
Gilberti fuit quidam canonicus, cui nomen Daniel, valde 
sanctus, sed natione Scotus, quem Gilbertus tenere diligebat, 
cui dedit locum dominii sui, videlicet Thremhale, ad aedifi- 
cationem ecclesiae et domum religiosorum cum possessionibus 
valde tenuis, sed in promissione ditissimus. Et inmediate 
post, ad terram sanctae nativitatis Romanorum, quam saepius 
visitarat, est regressus, et omnia bona sua, dominia, praedia, 
cum omni sua possessione, filio suo domino Ricardo haeredi¬ 
tarie reliquit. 

Iste Ricardus de Montefixo, filius praedicti Ricardi 
similiter cum ad virilem aetatem pervenisset, Romanam 
curiam devote peregrinando visitavit, et ibi usurpavit sibi 
nomen fortitudinis in jactando lapidem in civitate Romana 
ultra omnes nationes, et inde mirati sunt omnes Romani, in 
tantum, quod posuerunt palas aereas in signum suae fortitu¬ 
dinis, quia nemo in diebus illis attingere poterat ad limites 
supradictas ; sed tamen in diebus supradicti Ricardi contin¬ 
gebat quod omnia sua castella fuerunt dejecta et ad nichilum 
redacta, et per guerram baronum importune devastata. Et 
iste Ricardus tarn viribus robustus genuit filium, cui impo- 
suit nomen proprium, scilicet Ricardus, et iste dominus 
Ricardus secundus, cumque ad aetatem pervenisset virilem, 
accepit sibi uxorem, quae fuit relicta domini Thomas En- 
gayne, cui nomen erat Jocosa, quae fuit valde inter mulieres 
decora, atque in omnibus sancta et generosa; sed tamen ab 
ea prolem (quod est dolendum) minime suscitavit ; unde 
iste nobilis vir dominus Ricardus secundus, videns quod 
migraturus esset de hoc mundo sine haerede de corpore pro- 
prio procreato, tunc ccepit sanctius vivere, facultates ejus 
pauperibus errogare, possessiones suas distribuere, ecclesias 

divitiis ornare, monasteria plurima fundare sumptibus pro- 
priis, atque possessionibus multipliciter dotare. 

Et iste dominus Ricardus de Montefixo decessit sine 
haerede de corpore suo legitime procreato; et ideo omnia 
terrae et tenementa descendebant haereditarib duabus sorori- 
bus ipsius Ricardi, quarum una nupta fuit domino Hugoni 
de Ver, quae ex Hugone viro suo genuit quatuor Alias, 
scilicet Philippam, Margeriam, Matildam, et Aliciam ; unde 
praedicta Philippa nupta fuit domino Rogero de Lancastria, 
quae concepit ex viro suo et genuit dominum Johannem 
Lancastre. Et Margeria nupta fuit domino Nicholao Corbet. 
Et Matilda fuit nupta domino Hugoni de la Vale. Et 
Alicia nupta fuit domino Waltero Hundercombe. Secunda 
soror dicti Ricardi de Montefixo fuit nupta domino Ricardo 
de Plays, quae ex Ricardo viro suo genuit yEgidium Plays. 
Et dominus yEgidius Plays genuit dominum Iohannem 
Plays, et dominus Iohannes Plays genuit dominum Iohan¬ 
nem Plays. Et praedictus Iohannes genuit filiam, quae 
nupta fuit domino Iohanni Haward, quae ex praedicto viro 
suo genuit filium et filiam; quae filia est subarrata Domino 
Jesu Christo mantello castitatis et annulo aeternae beatitu- 
dinis et claritatis. Et praedictus filius, qui etiam vocabatur 
Iohannes Haward junior, in sua aetate florea atque aetate 
tenera, areptus est viam versus Sanctam Terram et mortuus 
est, qui genuit filiam, quae Elizabetha est vocata, quae jam 
honorifice comiti de Oxford est maritagio copulata. 

Gilbertus de Montefixo habuit exitum Ricardum, Ri¬ 
cardus habuit exitum Ricardum et duas filias, quarum no- 
mina ignorantur. 

NUM. IV. 

De cxlv. Acris Terrae in Bilchaungre et Tackley concessis 

per Bob. Comitem Oxon. 

[Esc. 16 E. I. n. 75. Essex.] 

Juratores dicunt, &c. quod non est ad dampnum do¬ 
mini regis nec aliorum, si dominus rex dat licentiam Roberto 
de Vere comiti Oxoniae, quod ipse dare possit et assignare 
cxlv. acras terrae, et prati, cum pertinentiis in Bilchaungre 
et Takeleg, pro salute animae suae et animae Gilberti de Vere 
filii sui, priori etconventui de Thremhale, &c. 

NUM. V. 

De quibusdam Terris et Redditu per Hugonem de Vere 

concessis. 

[Esc. 27 E. I. n. 112. Essex.] 

Juratores dicunt super sacramentum suum, quod non 
est ad dampnum domini regis nec aliorum, si Hugo de Veer 
duo messuagia cxlv. acras terrae, sex acras prati, quatuor- 
decim acras pasturae et sexdecim solidatas redditus cum per¬ 
tinentiis in Birchangre, Tackeley, et Stanford dare possit 
et assignare priori de Tremleye. Habendum et tenendum 
dictis priori et conventui et successoribus suis imperpetuum. 

NUM. VI. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Tremhale. 

In temporalibus et spiritualibus per 
annum clare valet .... 60/. 18s. 7\d. 

NUM. VII. 

[Abstract of Particular for Grant, 28 Hen. VIII. Augmen¬ 

tation Office.] 

Nuper Prioratus sive Monasterium de Thremhall. 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Scitus prioratus cum ec- 

clesia. 
T h remh all—M aner’ 
Engeynshall—-Maner’ 

Com’ Hertf’ 
Beches in Pelham Furneys—Maner’ 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Rector’ 
Stansted—Rector’ 
Birchanger—Portio x™1" 
Byerden—Portio xmar’ 

Concess’ per 
Literas Pa- 
tentes A° 28 
Hen’ VIII. 
Johanni Cary 
Militi et Jo- 
cosae Wai- 
singham Vid. 
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Com’ Essex’ 
Ugley—Portio xmar’ 
Manuden—Terr’, &c. 
Stansted—Terr’, &c. 
Birch anger—Terr’, &c. 
Byerden—Terr’, &c. 
Ugley—Terr’, &c. 
Tendring—Terr’, &c. 
Clackton—Terr’, &c. 
Engaynshall—Terr’, &c. 
Rosebridge—Terr’, &c. 
Perstedys—Terr’, &c. 
Watmede—Terr’, &c. 

NUM. VIII. 

Concess’ per 
Literas Pa- 
tentes A0 28. 

>Hen’ VIII. 
JohanniCary 
Militi et Jo- 
cosse Wal- 
singhamVid. 

[Abstract of Particular for Grant, 6 Eliz. to Sir Wymond- 
ham Carew, knt. Augmentation Office.] 

Nuper Prioratus sive Monasterium de Thremhall. 

Com’ Essex’ 
Thremhall—Scitus et procinctus 
Thremhall—Maner’ 

Com’ Essex’ 
Engayneshall—Maner’ 
Beches in Pelham—Maner’ 
Thremhall—Rector’ 
Stansted—Rector’ 
Thremhall—Advoc’ vicar’ 
Stansted—Advoc’ vicar’ 
Birchanger—Pore’ xmar’ 1/. 6s. 8d. 
Byerden—Pore’ xmar’ 0/. Os. 6d. 
Ugley—Pore’ xmar’ 0/. Os. 9c?. 
Thremhall, Manuden, Stansted, Bir¬